ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Проект
РЕШЕНИЕ

	 15.10.2020                                                                                                                      №
пгт Лебяжье
    «Об  утверждении перечня имущества МО Лебяжское городское поселение,   предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании письма администрации Лебяжского района № 292 от 13.02.2020 года,  Лебяжская поселковая Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень имущества МО Лебяжское городское поселение,   предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего   предпринимательства согласно приложению.
2.Решение  Лебяжской поселковой Думы №188 от 30.04.2020 «О внесении изменений  в решение  Лебяжской поселковой Думы №10 от 16.10.2017 года «Об  утверждении  перечня имущества МО Лебяжское городское поселение,   предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Председатель Лебяжской поселковой Думы

	                                                      С.Н. Авдеев

	 Глава   Лебяжского

 городского  поселения

	                                                      Е.А. Градобоева

УТВЕРЖДЕН

 решением Лебяжской

                                                                                    поселковой Думы

                                                                                  от 15.10.2020  №  ____
Перечень муниципального имущества МО Лебяжское городское поселение, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	 Наименование
	Адрес
Кадастровый номер
	Вид разрешенного использования
	Площадь

	Земельный участок
	Кировская область

Лебяжский район

пгт. Лебяжье

к.н. 43:15:010105:149
	магазины
	1857  кв.м

	 Земельный участок
	 Кировская область

Лебяжский район

пгт. Лебяжье

ул.Октябрьская

к.н. 43:15:010126:149
	магазины
	259 кв.м